

設 計 大 要	ため池耐震診断 一式(11箇所)		
設計金額	金	47,261,880	円
消費税抜き金額	金	43,761,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	3,500,880	円

事業名 ため池耐震調査・診断事業 南河内地区
 業務名 南河内地区ため池耐震診断 (31-2) 業務

業務別業務名:設計業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接人件費				17,718,000	
・直接人件費	1.000	式		17,718,000	
・・・直接人件費	1.000	式		17,718,000	
・・・設計作業費	1.000	式	3,091,000	3,091,000	1式当たり
計画・準備	1.000	業務	159,950	159,950	歩A・単A T単 1号
照査	1.000	業務	139,350	139,350	歩A・単A T単 2号
報告書作成	1.000	業務	320,050	320,050	歩A・単A T単 3号
資料収集整理 ため池箇所数11~15	11.000	箇所	186,362	2,049,982	歩A・単A T単 4号
現地調査	2.000	群	210,600	421,200	歩A・単A T単 5号
合 計				3,090,532	
・・・設計作業費	1.000	式	14,439,000	14,439,000	1式当たり
地盤の液状化判定 ため池箇所数11~15	11.000	断面	154,571	1,700,281	歩A・単A T単 6号
円弧すべり計算(ΔU法) (レベル2地震)ため池箇所数6~10	6.000	断面	189,034	1,134,204	歩A・単A T単 7号
円弧すべり計算(Kh法) (レベル2地震)ため池箇所数6~10	7.000	断面	166,709	1,166,963	歩A・単A T単 11号
ニューマーク法 (レベル2地震)ため池箇所数2~5	2.000	断面	195,042	390,084	歩A・単A T単 12号
二次元FEM動的有効応力解析 (FLIP) (地盤モデル作成有)ため池箇所数6~10	6.000	断面	850,136	5,100,816	歩A・単A T単 9号
二次元FEM動的有効応力解析 (FLIP) (地盤モデル作成無)ため池箇所数6~10	6.000	断面	531,758	3,190,548	歩A・単A T単 10号
耐震性能評価 ため池箇所数11~15	11.000	箇所	159,676	1,756,436	歩A・単A T単 8号
合 計				14,439,332	
・・・打合せ(設計)	1.000	式	188,000	188,000	1式当たり
打合せ(設計業務基準日額) 一般工種,着手前・最終	2.000	回	50,650	101,300	歩A・単A S単 12号
打合せ(設計業務基準日額) 一般工種,中間	2.000	回	43,300	86,600	歩A・単A S単 13号
合 計				187,900	

